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Wręczenie tytułów "Honorowy Obywatel Gminy
Orneta"

W dniu 18 marca br. odbyła się Uroczysta XXIII Sesja Rady Miejskiej w Ornecie –
wydarzenie o szczególnym charakterze, podkreślające znaczenie lokalnej wspólnoty,
pamięci oraz szacunku dla osób zasłużonych dla miasta i gminy.

Podczas sesji wręczone zostały tytuły „Honorowy Obywatel Gminy Orneta”.
Wyróżnienie to przyznano Pani prof. Barbarze Golińskiej – wybitnej pedagog i
społeczniczce, od lat związanej z Ornetą, której działalność naukowa i społeczna
znacząco wpłynęła na rozwój lokalnej edukacji i integrację mieszkańców.

Drugie wyróżnienie przyznano pośmiertnie Pani Elżbiecie Suchodolskiej – wieloletniej
dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Orneta, animatorce kultury i osobie
niezwykle zasłużonej dla rozwoju czytelnictwa oraz życia kulturalnego naszej
społeczności. Jej wieloletnia praca i zaangażowanie pozostawiły trwały ślad w historii
miasta.

W uroczystości udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych oraz zaproszeni
goście. Obecni byli m.in. Burmistrz Ornety Katarzyna Lasocka, Poseł na Sejm
Katarzyna Królak, Wicestarosta Lidzbarski Jarosław Kogut, Przewodniczący Rady
Powiatu Lidzbarskiego Karol Łasiński,  Zastępca Burmistrza Daniel Piotrkowski, 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ornecie Alicja Grodowska, Radni Rady Miejskiej w
Ornecie, Radni Rady Powiatu Lidzbarskiego, a także liczni goście i mieszkańcy.

Zwieńczeniem uroczystej sesji był wyjątkowy koncert słowno-muzyczny pt. „Ikony
Warmii” – opowieść o przyjaźni Marii Zientary-Malewskiej z Feliksem Nowowiejskim.
Występ poruszył publiczność i stanowił piękne dopełnienie wydarzenia, podkreślając
bogactwo kulturowe regionu.

Na scenie zaprezentowali się: Anna Kinga Osior (Opera Bałtycka w Gdańsku), Daniel
Samulski – aktor, śpiewak i reżyser z Teatru Mostownia w Gdańsku, Małgorzata
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Grażyna Kurmin – aktorka i działaczka społeczna oraz Marek Salej – odpowiedzialny za
akompaniament i opracowanie muzyczne.

Podczas uroczystości wystąpiła również Orkiestra Dęta z Ornety pod przewodnictwem
kapelmistrza Wiktora Chojnackiego, a także Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ornecie,
których obecność dodatkowo podkreśliła lokalny charakter wydarzenia i
zaangażowanie mieszkańców w życie kulturalne miasta.

Uroczysta sesja była nie tylko okazją do uhonorowania wybitnych postaci, ale także
momentem refleksji nad wartościami, które budują lokalną tożsamość – pamięcią,
wspólnotą i wdzięcznością.

 

Występy artystyczne podczas uroczystej XXIII sesji
Rady Miejskiej w Ornecie
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